
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

12.01.2024 №•о Я

комиссии по
! Уруководителей

Об утверждении решения аттестационной комиссии по аттестации 
кандидатов на должность руководителя и руководителей

муниципальных образовательных организаций Дивеевского
муниципального округа

В соответствии с Положением об управлении образования 
администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской 
области, утвержденного решением Совета депутатов Дивеевского 
муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 года №98^ 
приказом управления образования администрации Дивеевского 
муниципального округа от 29.09.2021 года №168 «Об утверждении 
Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на 
должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных 
организаций, Положения о деятельности аттестационной 
аттестации кандидатов на должность руководителя и 
муниципальных образовательных организаций», на основании протокола 
Аттестационной комиссии от 12.01.2024 года №14 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии (протокол 
аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность!! 
руководителя и руководителей муниципальных образовательных!’ 
организаций от 12.01.2024 года №14) в отношении Градовой Светланыр 
Юрьевны, заведующего МБДОУ детский сад №3 «Колокольчик»

2. Утвердить решение Аттестационной комиссии (протокол 
аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность 
руководителя и руководителей муниципальных образовательных 
организаций от 12.01.2024 года №14) в отношении Гнидиной Галины 
Евгеньевны, заведующего МБДОУ детский сад №2 «Солнышко».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Антипову О.И., 
главного специалиста управления образования администрации Дивеевского 
муниципального округа.

! I

:

Начальник управления 
образования ъ С.А. Коршунов

й


